
Uchwała nr 17/22
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 31 marca 2022 roku

w sprawie opinii Senatu Uniwersytetu Gdańskiego dotyczącej zlecenia przez Ministerstwo 
Edukacji i Nauki przeprowadzenia kształcenia na Doskonalących Studiach Podyplomowych 

nauczycieli szkół podstawowych i ponadpodstawowych prowadzących zajęcia z uczniami 
o zróżnicowanych potrzebach rozwojowych i edukacyjnych

Na podstawie art. 464 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.574), § 28 ust. 1 pkt 27 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 
2019 r. (ze zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.
Senat Uniwersytetu Gdańskiego pozytywnie opiniuje zlecenie od roku akademickiego 2021/2022 
przez Ministerstwo Edukacji i Nauki realizacji Doskonalących Studiów Podyplomowych nauczycieli 
szkół podstawowych i ponadpodstawowych prowadzących zajęcia z uczniami o zróżnicowanych 
potrzebach rozwojowych i edukacyjnych.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Senatu
Rektor Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-03-31T10:46:23+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




